M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 303-2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 026-2022

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Municipal de Cocos, no uso de suas atribuições legais

e conforme prevê o art. 9º, V do Decreto Federal n° 3.555/2000, resolve adjudicar o

objeto da contratação em favor da Empresa CONSULTORIA ROCHA EIRELI

Inscrita no CNPJ N.º 29.342.691/0001-93, estabelecida na Rua Riachão, N.º 23, casa –

Cariparé – Riachão das Neves - BA, CEP: 47.970-000, pelo valor global de R$

78.999,96 (setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis

centavos).

Cocos - BA, 19 de setembro de 2022.

ANIZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro